contra sarracenos in christianorum auxilium suscipere arma ne-
glexermt: populos ut contra ipsos sicut contra sarracenos ar
ma suscipiant muneatis attentius, et inducere procuretis ipsos 
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fautores et coadjutores eorum singulis dominicis et festivis die-
bus per omnes dioeceses vestras excommunicationis sententia in-
nodantes, ut quos divinus amor et baptismi gratia á tanta ne-
quitia non compescuit, severior castigationis poena corrigat, fa-
ciente Domino, celerius et emmendet. Nos enim illis qui con
tra ipsum et suos, dum in prsefata iniquitate duraverint, arma 
receperint et tantam christiani nominis conati fuerint injuriam 
vindicare, illam remissionem quam illis qui contra sarracenos 
arma suscipiunt fecimus , duximus de auctoritate sedis apos
tolice concedendam. Prseterea si prsefatus rex ut bené agat 
noluerit intelligere , sed in inceptae iniquitatis audacia perdurare, 
si per terram suam ad offensionem christianorum ausus fuerit 
introducere sarracenos; volumus districtius et mandamus ut no
mines regni sui ab ipsius fidelitate et dominio de auctoritate nun-
tietis sedis apostólica? absolutos. Justum est enim ut qui crea-
tori suo fidem negligit observare, et pacti Dei sui minime re-
cordatur, fidem sibi sentiat ab aliquo non servandam, et a jugo 
sui dominii suos cognoscat homines, quos ad regendum susce-
perat, absolvendos. Datum Lateran. ij kalendas novembris pon-
tificatus nostri anno sexto. 

Original en el archivo de la iglesia de Toledo con el sello de 
plomo. Copia en la real biblioteca. Dd. 140 fol. 209. 

IV. 
Estas son las preguntas que don Remon del Poyo et Johan de 
Meya et Marin de Agreda mandaderos del concejo de Murcia 
en nombre del concejo sobredicho , ficieron á don Diag Alfon 

alcalde mayor por el rei en Sevilla sobre algunas leyes 
del Fuero. 

P 
A niñeramente le preguntaron sobre una leí que es en el 

primer libro del Fuero en el título que el juez debe dar razón 
de quantol demandaren, en que dice: que el obispo amoneste á 
los alcaldes que juzgan tuerto que mejoren lo que juzgaron, et 
si lo non quisieren facer, que el obispo lame al alcalde et á otros 
obispos et homes buenos, et emiende el pleito según derecho; et 
sil alcalde fuere porfiado en esto, que el obispo entonce lo puede 
juzgar, et del juicio que diere"faga un escripto de como lo emen-
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dó et envíelo al rei con aquel que era ante agraviado: esto 
si se entiende ó se usa agora por el obispo ó por el adelanta
do ó por el alcalde mayor que tiene vez del rei. ,